
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2 

PORTARIA Nº 2375/GR/UFFS/2022, DE 25 DE JULHO DE 2022 

 

Designa membros das comissões de apoio ao 

JUFFS. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os membros das comissões de apoio do JUFFS, conforme relacionados nos 

quadros a seguir: 

I - Comissões de Apoio: 

a) Logística:  
NOME  SIAPE  

Adilson Zacarias da Silva 1764619 

Gelson Roque Guzzon 1793267 

b) Comunicação e Cerimonias:  
NOME  SIAPE  

Ana Paula dos Santos 2264394 

Flavia Rubiane Durgante 1873971 

Everton Gabriel Bortoletti 1792418 

Luan Fernandes Zanchet 2131695 

Eliton Paulo Novais 2388901 

c) Saúde e Alimentação:  
NOME  SIAPE  

Bruna Roniza Mussio 1772003 

Carlos Humberto Mayer Carlotto 1764293 

Sara Lucca 2209331 

II - Comissões Técnicas: 

a) Materiais Esportivos:  
NOME  SIAPE  

Camile Antunes da Silva 2052410 

Vanessa Ferreira do Lago 1778334 

Mariah Carraro Smaniotto 2036322 

b) Regulamento e Arbitragem 
NOME  SIAPE  

Henrique Dagostin 1634849 

Diego Palmeira Rodrigues 1763996 

Ricardo Garmus 1945150 

Alexandre Pereira 2377832 

Marcio Pedroso Barbosa 1962183 

Rosileia Lucia Nierotka 1764025 

Cristiano Maciel 1796831 

João Felipe Hudyma de Camargo 2279331 

Carla Berwanger 1795516 

Morgana Alexandra Romano 1932374 

Fernanda Mara Peretti 1795529 



 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2 

Daiane Lemes Pereira 2289054 

c) Equipe Disciplinar:  
NOME  SIAPE  

Edson da Silva 1956778 

Edson Alexandre Tadioto 1768120 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 


